
Identifier la Position des Nombres Décimaux (A)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 7198.8769

2. 2987.5471

3. 4939.7639

4. 3064.7855

5. 7511.0422

MathsLibres.com



Identifier la Position des Nombres Décimaux (A) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 7198.8769
Le 9 est dans la position des dizaines.

Le 8 est dans la position des dixièmes.

2. 2987.5471
Le 2 est dans la position des milliers.

Le 1 est dans la position des dix-millièmes.

3. 4939.7639
Le 9 est dans la position des centaines.

Le 6 est dans la position des centièmes.

4. 3064.7855
Le 4 est dans la position des unités.

Le 5 est dans la position des millièmes.

5. 7511.0422
Le 7 est dans la position des milliers.

Le 2 est dans la position des dix-millièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (B)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5018.8992

2. 6489.4884

3. 1368.7371

4. 5241.7209

5. 3632.9694
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (B) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5018.8992
Le 1 est dans la position des dizaines.

Le 8 est dans la position des dixièmes.

2. 6489.4884
Le 9 est dans la position des unités.

Le 8 est dans la position des centièmes.

3. 1368.7371
Le 1 est dans la position des milliers.

Le 7 est dans la position des millièmes.

4. 5241.7209
Le 2 est dans la position des centaines.

Le 9 est dans la position des dix-millièmes.

5. 3632.9694
Le 6 est dans la position des centaines.

Le 6 est dans la position des centièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (C)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8869.1707

2. 2700.5221

3. 7632.0914

4. 8371.9259

5. 6914.0062
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (C) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8869.1707
Le 8 est dans la position des milliers.

Le 1 est dans la position des dixièmes.

2. 2700.5221
Le 0 est dans la position des unités.

Le 1 est dans la position des dix-millièmes.

3. 7632.0914
Le 6 est dans la position des centaines.

Le 1 est dans la position des millièmes.

4. 8371.9259
Le 7 est dans la position des dizaines.

Le 2 est dans la position des centièmes.

5. 6914.0062
Le 9 est dans la position des centaines.

Le 0 est dans la position des centièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (D)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 3001.5992

2. 9745.9076

3. 5399.3141

4. 8787.7358

5. 6697.5109
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (D) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 3001.5992
Le 0 est dans la position des dizaines.

Le 2 est dans la position des dix-millièmes.

2. 9745.9076
Le 7 est dans la position des centaines.

Le 7 est dans la position des millièmes.

3. 5399.3141
Le 5 est dans la position des milliers.

Le 3 est dans la position des dixièmes.

4. 8787.7358
Le 7 est dans la position des unités.

Le 3 est dans la position des centièmes.

5. 6697.5109
Le 9 est dans la position des dizaines.

Le 9 est dans la position des dix-millièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (E)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5751.4636

2. 4627.5072

3. 5447.5761

4. 1938.7921

5. 8671.9427
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (E) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5751.4636
Le 5 est dans la position des milliers.

Le 4 est dans la position des dixièmes.

2. 4627.5072
Le 7 est dans la position des unités.

Le 2 est dans la position des dix-millièmes.

3. 5447.5761
Le 4 est dans la position des centaines.

Le 7 est dans la position des centièmes.

4. 1938.7921
Le 3 est dans la position des dizaines.

Le 2 est dans la position des millièmes.

5. 8671.9427
Le 1 est dans la position des unités.

Le 9 est dans la position des dixièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (F)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5297.2532

2. 4951.9255

3. 2920.8703

4. 1343.4242

5. 9953.8512
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (F) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5297.2532
Le 9 est dans la position des dizaines.

Le 3 est dans la position des millièmes.

2. 4951.9255
Le 1 est dans la position des unités.

Le 5 est dans la position des dix-millièmes.

3. 2920.8703
Le 9 est dans la position des centaines.

Le 7 est dans la position des centièmes.

4. 1343.4242
Le 1 est dans la position des milliers.

Le 4 est dans la position des dixièmes.

5. 9953.8512
Le 3 est dans la position des unités.

Le 8 est dans la position des dixièmes.

MathsLibres.com



Identifier la Position des Nombres Décimaux (G)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 2588.6813

2. 7373.2278

3. 8059.4823

4. 7275.9002

5. 7646.1873
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (G) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 2588.6813
Le 2 est dans la position des milliers.

Le 6 est dans la position des dixièmes.

2. 7373.2278
Le 7 est dans la position des dizaines.

Le 7 est dans la position des millièmes.

3. 8059.4823
Le 0 est dans la position des centaines.

Le 8 est dans la position des centièmes.

4. 7275.9002
Le 5 est dans la position des unités.

Le 2 est dans la position des dix-millièmes.

5. 7646.1873
Le 6 est dans la position des centaines.

Le 1 est dans la position des dixièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (H)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8779.4226

2. 4372.4197

3. 6588.2967

4. 2769.5354

5. 7293.6496
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (H) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8779.4226
Le 9 est dans la position des unités.

Le 2 est dans la position des centièmes.

2. 4372.4197
Le 4 est dans la position des milliers.

Le 4 est dans la position des dixièmes.

3. 6588.2967
Le 8 est dans la position des dizaines.

Le 6 est dans la position des millièmes.

4. 2769.5354
Le 7 est dans la position des centaines.

Le 4 est dans la position des dix-millièmes.

5. 7293.6496
Le 7 est dans la position des milliers.

Le 6 est dans la position des dix-millièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (I)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8051.7599

2. 4886.4033

3. 5064.4892

4. 9749.4507

5. 1830.0164

MathsLibres.com



Identifier la Position des Nombres Décimaux (I) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 8051.7599
Le 0 est dans la position des centaines.

Le 9 est dans la position des millièmes.

2. 4886.4033
Le 8 est dans la position des dizaines.

Le 0 est dans la position des centièmes.

3. 5064.4892
Le 4 est dans la position des unités.

Le 4 est dans la position des dixièmes.

4. 9749.4507
Le 9 est dans la position des milliers.

Le 7 est dans la position des dix-millièmes.

5. 1830.0164
Le 3 est dans la position des dizaines.

Le 1 est dans la position des centièmes.
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (J)
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5896.7125

2. 9304.0683

3. 6481.1017

4. 8919.0083

5. 3541.4979
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Identifier la Position des Nombres Décimaux (J) Réponses
Nom: Date: Score: /5

Identifiez la position de chaque chiffre souligné.

1. 5896.7125
Le 8 est dans la position des centaines.

Le 1 est dans la position des centièmes.

2. 9304.0683
Le 0 est dans la position des dizaines.

Le 3 est dans la position des dix-millièmes.

3. 6481.1017
Le 6 est dans la position des milliers.

Le 1 est dans la position des millièmes.

4. 8919.0083
Le 9 est dans la position des unités.

Le 0 est dans la position des dixièmes.

5. 3541.4979
Le 5 est dans la position des centaines.

Le 9 est dans la position des centièmes.

MathsLibres.com


	studentA: 
	dateA: 
	scoreA: 
	A1-1: 
	A1-2: 
	A2-1: 
	A2-2: 
	A3-1: 
	A3-2: 
	A4-1: 
	A4-2: 
	A5-1: 
	A5-2: 
	studentAA: 
	dateAA: 
	scoreAA: 
	studentB: 
	dateB: 
	scoreB: 
	B1-1: 
	B1-2: 
	B2-1: 
	B2-2: 
	B3-1: 
	B3-2: 
	B4-1: 
	B4-2: 
	B5-1: 
	B5-2: 
	studentBB: 
	dateBB: 
	scoreBB: 
	studentC: 
	dateC: 
	scoreC: 
	C1-1: 
	C1-2: 
	C2-1: 
	C2-2: 
	C3-1: 
	C3-2: 
	C4-1: 
	C4-2: 
	C5-1: 
	C5-2: 
	studentCC: 
	dateCC: 
	scoreCC: 
	studentD: 
	dateD: 
	scoreD: 
	D1-1: 
	D1-2: 
	D2-1: 
	D2-2: 
	D3-1: 
	D3-2: 
	D4-1: 
	D4-2: 
	D5-1: 
	D5-2: 
	studentDD: 
	dateDD: 
	scoreDD: 
	studentE: 
	dateE: 
	scoreE: 
	E1-1: 
	E1-2: 
	E2-1: 
	E2-2: 
	E3-1: 
	E3-2: 
	E4-1: 
	E4-2: 
	E5-1: 
	E5-2: 
	studentEE: 
	dateEE: 
	scoreEE: 
	studentF: 
	dateF: 
	scoreF: 
	F1-1: 
	F1-2: 
	F2-1: 
	F2-2: 
	F3-1: 
	F3-2: 
	F4-1: 
	F4-2: 
	F5-1: 
	F5-2: 
	studentFF: 
	dateFF: 
	scoreFF: 
	studentG: 
	dateG: 
	scoreG: 
	G1-1: 
	G1-2: 
	G2-1: 
	G2-2: 
	G3-1: 
	G3-2: 
	G4-1: 
	G4-2: 
	G5-1: 
	G5-2: 
	studentGG: 
	dateGG: 
	scoreGG: 
	studentH: 
	dateH: 
	scoreH: 
	H1-1: 
	H1-2: 
	H2-1: 
	H2-2: 
	H3-1: 
	H3-2: 
	H4-1: 
	H4-2: 
	H5-1: 
	H5-2: 
	studentHH: 
	dateHH: 
	scoreHH: 
	studentI: 
	dateI: 
	scoreI: 
	I1-1: 
	I1-2: 
	I2-1: 
	I2-2: 
	I3-1: 
	I3-2: 
	I4-1: 
	I4-2: 
	I5-1: 
	I5-2: 
	studentII: 
	dateII: 
	scoreII: 
	studentJ: 
	dateJ: 
	scoreJ: 
	J1-1: 
	J1-2: 
	J2-1: 
	J2-2: 
	J3-1: 
	J3-2: 
	J4-1: 
	J4-2: 
	J5-1: 
	J5-2: 
	studentJJ: 
	dateJJ: 
	scoreJJ: 


